para su publicación en el Periódico Oficial del Estado de Michoacán y presentación ante la Auditoría Superior del Estado de Michoacán,
ya que en la sesión pasada se aprobó los cuatro cambios de Protección Civil, un Terapista, Cultura y el cambio en Contraloría, solamente
que no se establecieron los montos, en el caso de los Paramédicos son $9,074.32 (nueve mil setenta y cuatro pesos 32/100 m.n.) incluidas
las prestaciones que marca la ley, el terapista $7,977.00 (siete mil novecientos setenta y siete pesos 00/100 m.n.) y la Secretaria en Cultura
por $6,191.94 (seis mil ciento noventa y un pesos 94/100 m.n.); el Presidente solicita a el Secretario someta a votación de quien esté a favor
de la modificación a la Plantilla del Personal y el Tabulador de Sueldos de este H. Ayuntamiento lo manifieste levantando la mano, al
verificar la votación de cada uno de los asistentes en Cabildo manifestó que se aprueba por unanimidad y se ordena su publicación y